m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004725. 24- 10-2024. h. 12: 08

/%m’&/aw ﬁ// : stmmione o /ﬁ/ /%%/0
%M %ﬂ/@&/p’w %/wm/& /w@ é %mm& %/%m %j
%/&/a %M/Mm/a % ﬁ 1l o %Mm - Mﬂ/& aé %M‘WW

IL DIRIGENTE

VISTO I’art.57 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca periodo 2019-2021 che disciplina la
sostituzione del titolare di incarico di DSGA;

VISTO Part.1, comma 10, dell’Ipotesi d’Intesa sottoscritta il 27/06/2024 dal MIM e dalle OO.SS.
Comparto Istruzione e Ricerca;

VISTO il D.M. 132/2024 del 04/07/2024 che stabilisce i criteri per 1’attribuzione di incarichi di
sostituzione del titolare di incarico di DSGA;

VISTO il CCDR della Regione Toscana del 19/07/2024 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2024-25;

VISTO il Verbale d’intesa per la copertura dei posti di D.S.G.A. nelle scuole di ogni ordine e Grado della
regione Toscana del 09/10/2024;

VISTO I’avviso di questo Ufficio prot. n.4543 del 17/10/2024 per il conferimento di incarico per lo
svolgimento di funzioni di D.S.G.A. nelle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Pistoia;

CONSIDERATTI i posti disponibili nel profilo di D.S.G.A. nelle Istituzioni scolastiche della Provincia di
Pistoia alla data odierna;

VISTE le domande pervenute;
RAVVISATA la necessita di coprire con la massima urgenza i suddetti posti disponibili;
DISPONE
L’assegnazione degli incarichi annuali di D.S.G.A. su posti vacanti e disponibili per I’intero a.s. 2024-25
ai candidati indicati nella tabella seguente, per la sede a fianco indicata.
I FASE- INCARICO AD INTERIM PER FUNZIONARI TITOLARI DI INCARICO DI DSGA

Non sono pervenute domande

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




/%m/m ﬁ// : stmmione o /ﬁ/ /%%/0
%{W %ﬂ/@&/@a %/wm/& /w@ é %mm& %/%m %f
Mﬂ/&/a %%/MM/& % ﬁ 1l o J%/m - Mﬂ/& aé %M‘WW

II FASE- PERSONALE INSERITO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI PROGRESSIONE
ALL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE DELLA REGIONE
TOSCANA

Non sono pervenute domande

IIT FASE
1) ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO TITOLARI NELLA PROVINCIA DI

PISTOIA
con laurea magistrale e almeno 5 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o
nell'equivalente area del precedente sistema di classificazione oppure con diploma di scuola
secondaria di secondo grado ed almeno 10 anni di esperienza maturata nell'Area degli Assistenti e/o
nell'equivalente area del precedente sistema di classificazione

Non sono pervenute domande

2) ALTRO PERSONALE DI RUOLO TITOLARE NELLA PROVINCIA DI PISTOIA
Non sono pervenute domande

IV FASE- PERSONALE RISULTATO IDONEO NELLA PROCEDURA VALUTATIVA DI
PROGRESSIONE ALL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE DI
ALTRE REGIONI

Non sono pervenute domande

V FASE- USR TOSCANA: ARTICOLO 2 VERBALE D’INTESA PER LA COPERTURA DEI
POSTI DI DSGA DELLA REGIONE TOSCANA
1) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie provinciali
permanenti di I fascia della regione Toscana per il profilo di assistente amministrativo, nel rispetto
del punteggio assegnato, che abbiano gia svolto I’incarico di D.S.G.A. e siano in possesso del titolo
di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze

Politiche, in Economia e Commercio o titoli equipollenti);

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




/%MM/&M ﬁ// : stmmione o /ﬁ/ /%%/0
%{W %ﬂ/@&/p’w %/wm/& /w@ é %mm& %/%m %f
%/&/a %%‘/a%’w/& % ﬁ 1l o %»/m - Mﬂ/& aé %M‘WW

Non sono pervenute domande

2) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie di istituto per il
profilo di assistente amministrativo nelle istituzioni scolastiche della Toscana, nel rispetto del
punteggio assegnato, che abbiano gia svolto ’incarico di D.S.G.A. e siano in possesso del titolo di
studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n. 74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze

Politiche, in Economia e Commercio o titoli equipollenti);
Non sono pervenute domande

3) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie provinciali
permanenti di I fascia della regione Toscana per il profilo di assistente amministrativo, nel rispetto
del punteggio assegnato, che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M.
n. 74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze Politiche, in Economia e Commercio o titoli

equipollenti);
Non sono pervenute domande

4) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie di istituto per il
profilo di assistente amministrativo nelle istituzioni scolastiche della Toscana, nel rispetto del
punteggio assegnato, che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n.

74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze Politiche, in Economia ¢ Commercio o titoli

equipollenti);
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri
e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




/%m’&/aw ﬁ// gy

%M %Mm/m %/wm/& /w@ é %mm& %w %j
%/&/a %M/Mm/a % ﬁ 1l o %Mm - Mﬂ/& aé %M‘WW

Cognome Nome

Provincia

Punteggio AA

Sede Assegnata

Villano Maria

Livorno

12,80

PTIC824003
I.C.S. “Rita Levi
Montalcini”’-

Pescia

Prosperi

Gabriella

Lucca

12,65

PTIC81800Q
I.C.S. “Berni”-

Lamporecchio

5) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie provinciali

permanenti di I fascia di altre regioni per il profilo di assistente amministrativo, nel rispetto del

punteggio assegnato, che siano in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n.

74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze Politiche, in Economia ¢ Commercio o titoli

equipollenti);
Cognome Nome Provincia Punteggio AA
Sofia Anna Rosa Cremona 31,10

6) Incarico ad assistenti amministrativi non di ruolo inseriti nelle graduatorie di istituto per il

profilo di assistente amministrativo nelle istituzioni scolastiche di altre regioni, nel rispetto del

punteggio assegnato, che sono in possesso del titolo di studio previsto dall’Allegato 1 del D.M. n.

74/2024 (Laurea V.O. in Giurisprudenza, in Scienze Politiche, in Economia e Commercio o titoli

equipollenti).
Cognome Nome Provincia Punteggio AA
Parlato Veronica Latina 18,50
Isola Silvio Varese 16,35
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: ilaria.baroni@istruzione. it
tel. 0573-990202

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438




%M %Mm/m %/MW/& /w@ é %mm& %w %f
%/ﬁ/a %M/MM/& % ﬁ 1l o %M‘&m - Mﬂ/& wé %M‘WW

Amato Mariarosaria Salerno 15,10
De Gennaro Lorenzo Ermanno Modena 15,10
Danilo
Trotta Mattia Alessandria 12,80
Martire Gaetano Cremona 12,70
Fanutza Nicola Cagliari 12,55
Cambrea Annalisa Vicenza 11,70
Caggiano Vittorio Cremona 11,40
Corsini Elena Rimini 10,75
Amoroso Gennaro Milano 10,65
Rondinelli Angela Bergamo 9,83
Saccomanno Rosa Anna Maria Roma 9,33
Giancotti Giuseppe Bergamo 9,17
Magnano Simone Catania 8,90
ESCLUSI
Cognome Nome Motivazione
Guadagno Alessandra Non rientrante nella categoria dei
destinatari dell’interpello
Zummo Agnese Non rientrante nella categoria dei
destinatari dell’interpello
Davidoaia Daniela Domanda pervenuta oltre il
termine stabilito

Le Sig.re Villano Maria e Prosperi Gabriella dovranno contattare, entro 24 ore dalla pubblicazione del
presente decreto, 1’Istituzione Scolastica di assegnazione al fine di concordare la presa di servizio, che
dovra essere successivamente comunicata dall’Istituzione Scolastica a questo Ufficio.

Responsabile del procedimento:
Ilaria Baroni

e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it
tel. 0573-990202

Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia
Tel.0573 99001
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it

Referente:

Pietro Neri

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438




?///%M’o %ﬂ/ﬁ&/p’w %/MW/& /W@ é %0%”# %w %f
%/Ma %@é/a@ﬂ/& % ﬁ 1l o %Mm - Mﬂ/& zé %M‘WW

Per il conferimento dell’incarico di cui trattasi, il Dirigente Scolastico delegato, si atterra alle indicazioni
e alla modulistica allegate alla nota MIM n. 139730 del 10/09/2024.

La Dirigente
Ilaria Baroni

Firmato digitalmente da BARONI

ILARIA
C=IT
O=MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




%ﬂ&b’/&&ﬂ /4 %/@wx&p'a”& e el %&&pfﬂ
%&pﬁ %a witroo %/p’ana/& /éﬁi /@ %0@7@@
%&p’a W
%&/p’/a %&p’/a@pﬂ/e % ‘gy ratlo e %&/0&'4 - &9/& af/p %&/aé@

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Ilaria Baroni Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: ilaria.baroni@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




		2024-10-24T09:49:13+0000
	BARONI ILARIA


		2024-10-24T12:08:11+0200
	protocollo




